Приложение № 1
К Положению информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 101»

         Заведующему Детским садом № 101
         Мезеновой А.Ю.

УВЕДОМЛЕНИЕ

               Я, (Ф.И.О., занимаемая должность), настоящим уведомляю об обращении ко мне гражданина (ки) (Ф.И.О., дата, время, место) в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушений, а именно (указываются обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику Детского сада в целях склонения его к совершению коррупционных и иных правонарушений, характер обращения).

Дата, подпись, Ф.И.О.

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации уведомлений о фактах обращений в целях склонения работника образовательного учреждения к совершению коррупционных и иных правонарушений

Дата, №   Ф.И.О., должность занимаемого лица

[bookmark: _GoBack]